

İmal tarihi:
Son kullanma tarihi:
Şarj numarası:
Ruhsat tarihi ve numarası:

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

BİTKİ ADI	KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR	KULLANIM DOZU VE DÖNEMİ
	Karamuk (<i>Agrostemma githago</i>) Sarı ot (<i>Boreava orientalis</i>) Çoban çantası (<i>Capsela bursa-pastoris</i>) Pelemir (<i>Cephalaria syriaca</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Kadın aynası (<i>Legousia pentagonia</i>) Gönül hardalı (<i>Myagrurum perfoliatum</i>) Tarla düğün çiçeği (<i>Ranunculus arvensis</i>) Zühre tarağı (<i>Scandix peçten-veneris</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Bülbül otu (<i>Sisymbrium officinale</i>) Eşek marulu (<i>Sonchus arvensis</i>) Kuşotu (<i>Stellaria media</i>) Y.menekşe (<i>Viola sp.</i>)	2 gr/da
Buğday- Arpa	Fare kulağı (<i>Anagallis arvensis</i>) Tarla Köpek papatyası (<i>Anthemis arvensis</i>) Kokarot (<i>Bifora radians</i>) Baldıran (<i>Conium maculatum</i>) Engerek otu (<i>Echium sp.</i>) Dilkanatan (<i>Galium aparine</i>) Ballıbaba (<i>Lamium amplexicaula</i>) Hakiki papatyaya (<i>Matricaria chamomilla</i>) Trakya hardalı (<i>Neslia apiculata</i>) Gelincik (<i>Papaver arvensis</i>) Sarmaşık çoban değneği (<i>Polygonum convolvulus</i>) Kadın tırnağı (<i>Polygonum persicaria</i>)	2,5 gr/da
	Kandamlası (<i>Adonis flammae</i>) Tarla yapışkan otu (<i>Asperula arvensis</i>) Gökbaş (<i>Centaurea cyanus</i>) Yabani hindiba (<i>Cichorium intybus</i>) Köygöçüren (<i>Cirsium arvense</i>) Tarla hazeranı (<i>Consolida regalis</i>) Şahtere (<i>Fumaria officinalis</i>) Boynuzlu kimyon (<i>Hypecoum sp.</i>) Taşkesen otu (<i>Buglossoides arvensis</i>) Adi yavşan otu (<i>Veronica hederifolia</i>)	3 gr/da



ROTAM LIFESCENCES
KİMYASAL TARIM TİCARET LTD. ŞTİ.
HENTROM 75 WG

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

GRUP	B,2	HERBİSİT (YABANCI OT İLACI)
------	-----	-----------------------------

%50 Thifensulfuron methyl+ %25 Tribenuron methyl

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
EVDE KULLANMAYINIZ.
ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE 1/4'ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ SEFER TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Solunması Halinde; Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Belirtiler ortaya çıktığında, açık havaya çıkın ve şüpheli alanı havalandırın.

Yutulması Halinde; Derhal tıbbi yardım alın. Kendinizi iyi hissetmezseniz bir zehir merkezi veya bir doktor çağırın.

Ciltle Teması Halinde; Kirlenmiş giysileri hemen çıkarın. Cildi sabun ve bol su ile iyice yıkayın.

Gözlerle Teması Halinde; Kontak lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KONTROL EDİLMİŞTİR

Net miktar:
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER:
Thifensulfuron methyl
Tribenuron methyl

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H332 Solunması halinde zararlıdır.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P261 Spreyini solumaktan kaçının.
P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.
P273 Çevreye verilmesinden kaçının.
P280 Koruyucu kıyafet, eldiven, göz ve yüz koruyucu kullanın.
P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.
P312 Kendinizi iyi hissetmezseniz, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.
P391 Döküntüleri toplayın.
P501 İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

-Ürünün mahlülün hedef dışına sürüklenmemesi için rüzgara karşı ilaçlama yapmayınız.
-Arlara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
-Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
-İlaçlama aletinin iyice temizlenmesini sağlayınız.
-Rüzgarlı havada uygulama yapmayınız.
-Boşalan ambalajları başka amaçlar için kesinlikle kullanmayınız.
-Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.



ROTAM
Rotam Lifesciences Kimyasal Tarım Ticaret Ltd. Şti.
İsmet Kaptan Mah. Sezer Dugan Sok. Terhan İş Merkezi
No.20 D.5 Konak SSK İzmir - Tel: +90 (232) 425 11 20
Konak M.D. 735 052 3623

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:
Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 lt olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Uygulama günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

S. A

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Tavsiye edilmediği diğer kültür bitkilerinde zarar meydana gelebileceğinden ilaçlamadan hemen sonra ilaçlama aletlerinin tüm parçalarını;

-100 litre suya 1 litre çamaşır suyu(sodyum hipoklorit) hesabıyla hazırlanan eriyikte temizleyiniz. Bu eriyik 10 dakika süreyle karıştırıcısı çalışmakta olan ilaçlama tankının içinde tutulur. İlaçlama tankı, pompası, hortum ve borusu ilaçlama meme ve süzgeçlerini çıkardıktan sonra hazırlanan eriyikte en az üç defa temizlenir. Meme ve süzgeçler ayrı olarak yıkanmalıdır.

GENEL BİLGİLER: HENTROM 75 WG buğday ve arpada geniş yapraklı ot mücadelesinde kullanılan etki alanı geniş bir yabancı ot ilacıdır. Düşük dozlarda kullanılır, seçiciliği çok yüksektir. HENTROM 75 WG kökler ve yeşil aksam yoluyla yabancı otlar tarafından bünyelerine alınır. Hassas yabancı otların büyümesi tatbikattan kısa süre sonra durur. Ancak ölüm belirtileri büyüme şartlarına yabancı otların hassasiyetine bağlı olarak tatbikattan 1-3 hafta sonra görülür. Tatbikattan sonraki sıcak ve nemli şartlar HENTROM 75 WG'nin etkisini hızlandırırken; soğuk ve kuru şartlar bunu geciktirir.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Hububatın iki yapraklı devresinden kın devresine(başak kın içinde) kadar dönem içinde güvenle kullanılabilir. HENTROM 75 WG tatbikat zamanı açısından büyük esneklik sağladığından uygulama zamanı problem olan yabancı otların büyüme devrelerine göre tespit edilir. En iyi netice yabancı otlar en az iki yapraklı devrede iken ancak 15cm yükseklik ve çapa ulaşmadan ve yabancı otların üstü hububat tarafından kapatılmadan uygulama yapıldığında alınır. Tatbikattan sonra 2 saatlik yağışsız süre yabancı ot kontrolünün en yüksek seviyede olmasını sağlar.

ÜRÜN MÜNAVEBESİ:

Hububatta HENTROM 75 WG kullanımından 60 gün sonra her türlü kültür bitkisi ekilebilir.

Not: Üründe zarar ortaya çıkabileceğinden HENTROM 75 WG' yi anormal hava şartları ve kuraklık nedeniyle baskıya veya zararlılar tarafından hasara uğratılmış bitkilere tatbik etmeyiniz.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

HENTROM 75 WG adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup B,2** olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için

HENTROM 75 WG 'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup B,2 harici**) diğer bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez.



ROTAM LIFESCENCES
KİMYASAL TARIM TİCARET LTD. ŞTİ.
HENTROM 75 WG
Suda Dağılılabilen Granül (WG)

GRUP	B,2	HERBİSİT (YABANCI OT İLACI)
------	-----	-----------------------------

%50 Thifensulfuron methyl+ %25 Tribenuron methyl

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

BKÜ'nün etiketteki kimyevi maddeye uygunluğunu ve normal kullanma şartlarında, tavsiyelere göre kullanıldığında, etikette yer almış kullanma gayesine uyacağını garanti eder. Bu ilacın kullanımından meydana gelebilecek tüm zararları ortadan kaldırmak mümkün değildir. Mahsul zararı, tesirsizlik ve diğer istenmeyen sonuçlar, hava şartlarından, kimyevi maddelerin bulunmasından veya arzu edilmeyen ilaçlamalardan meydana gelebilir ki bunlar firmanın kontrolü dışındadır. Bu ilaçta tavsiyelere uygun olmayan şekilde ve normal ilaçlama koşulları dışındaki şartlarda yapılan ilaçlamalar neticesinde meydana gelebilecek zararlardan firma hiçbir surette mesul değildir. Tüm riskler alıcı tarafından kabul edilecektir. FİRMA BU İLACIN YUKARIDA BELİRTİLEN GAYELER DIŞINDA, NE ÖZEL BİR AMAÇ İÇİN NE DE DİĞER BAŞKA GAYELER İÇİN KULLANILMASINDAN MEYDANA GELEBİLECEK SONUÇLAR İÇİN GARANTİ VEREMEZ.

ÜRETİCİ FİRMA

ROTAM LTD.

Unit 6, 26/F Trend Centre, 29 Cheung Lee Street, Chai Wan Hong Kong

ÜRETİM TESİSİ

Lanlix Crop Science Co.,Ltd.

No.79, Hsiang Yang Road, Chang Chih Township, Pingtung County, 908, Taiwan

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

ROTAM LIFESCENCES KİMYASAL TARIM TİCARET LTD.ŞTİ.

İsmet Kaptan Mah. Sezer Doğan Sok.

Terhan İş Merkezi No:20/6 Konak -İzmir

Tel: 0 (232) 425 11 20 Fax: 0 (232) 425 11 30



Dr. Nesrin ÇAKIR ARI TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Daire Başkanı GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KONTROL EDİLMİŞTİR

01 Nisan 2022



Rotam Lifesciences Kimyasal Tarım Ticaret Ltd. Şti.
İsmet Kaptan Mah. Sezer Doğan Sk. Terhan İş Merkezi
No.20 D.6 Konak 35210 İzmir - Tel: +90 (232) 425 11 20
Konak V.D. 735 052 3623